



Zmluva o dielo č. 11294/5
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka zák. č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších zmien a doplnkov

Zmluvné strany

Zhotoviteľ : **EUROFIMA s.r.o.**
so sídlom Štúrová 452, 906 13 Brezová pod Bradlom, zastúpená Filipom
Mauritisom Julia Verhofste- konateľom spoločnosti
v zastúpení na základe generálneho plnomocenstva: Bc. Dušanom Bučencom
bankové spojenie: ING Bank, N.V., pob. zahr. banky
číslo účtu: 9000035810/7300
IČO: 36 244 163
IČ DPH: SK2020188456
zapísaný v OR Okresného súdu Trenčín , odd. s.r.o , vložka č.12864/R
Korešpondenčná adresa: Priemyselná ulica 9058/6, 907 01 Myjava

/v ďalšom texte "zhotoviteľ"/

Objednávateľ: **Mesto Banská Štiavnica**
Radničné námestie 1
969 24 Banská Štiavnica
zastúpené: Mgr. Nadežda Babiaková – primátorka mesta
bankové spojenie: VÚB, Žiar nad Hronom
číslo účtu: 2604582856/0200
IČO: 00320501
DIČ: 2021107308

/v ďalšom texte "objednávateľ"/

I.
Predmet plnenia.

1. Predmetom tejto zmluvy je dodanie výrobkov zhotoviteľom na základe výzvy na predkladanie ponúk zo dňa 26.08.2011 – „Autobusové zastávky, lavičky, koše, vitríny – Banská Štiavnica“, v zmysle cenovej ponuky č. listu 11294/5, zo dňa 05.09.2011, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou a tvorí prílohu č.1 tejto Zmluvy o dielo – podľa podmienok Obchodného zákonníka.
2. Objednávateľ sa zaväzuje tieto výrobky prevziať a zaplatiť za ich zhotovenie zmluvnú cenu podľa článku II. tejto zmluvy o dielo.

II.
Cena

1. Zhotoviteľ zhotoví výrobky v plnom rozsahu, kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy o dielo, ktorá je v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách a v znení neskorších zmien a právnych predpisov. Cena predmetu plnenia je dohodnutá vo výške

Celková cena diela bez DPH:	19.196,36 €
Sadzba DPH a výška DPH: 20%	3.839,27 €
Celková cena diela s DPH:	23.035,63 €

(slovom: dvadsaťtritisíc tridsaťpäť, 63/100EUR s DPH)

2. Cena a predmet plnenia je v zmysle cenovej ponuky, zo dňa 05.09.2011, list 11294/5, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo.

III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať výrobky v dohodnutom čase.

Termín dodania: rok 2013; do 8 týždňov odo dňa písomnej výzvy objednávateľom.

IV. Miesto dodávky

1. Miestom dodania: Banská Štiavnica.
Kontaktná osoba: Ing. Zuzana Kladivíková, vedúca Odd. výstavby, RM, ÚP a ŽP, 045/6949602,
zuzana.kladivikova@banskastiavnica.sk

V. Vlastnícke právo na zhotovenú vec a nebezpečenstvo škody na nej

1. Vlastníkom zhotovenej veci sa stane objednávateľ dňom odovzdania resp. prebratia diela, na základe spísaného preberacieho a odovzdávajúceho protokolu, podpísaného obidvoma zúčastnenými stranami. Týmto dňom preberá objednávateľ nebezpečenstvo za škody, okrem zistených väd.

VI. Zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady v zmysle § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
2. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela v zmysle § 563 ods. 2, resp. § 429 až § 431 Obchodného zákonníka.
3. Zhotoviteľ poskytne záruku, pri dodržaní návodu na údržbu, nasledovne:
 - oceľové časti: 60 mesiacov
 - drevené časti: 24 mesiacov
 - objednávateľ obdrží návod na údržbu
4. Záruka sa nevzťahuje na škody spôsobené fyzickým zničením alebo nesprávnym prevádzkovaním výrobkov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.

VII. Platobné podmienky

1. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi za predmet zmluvy po prebratí diela a po doručení faktúry.
2. Lehota splatnosti faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia.
3. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. V prípade, že zhotoviteľ doručí faktúru, ktorá neobsahuje náležitosti daňového dokladu objednávateľ má právo ju vrátiť zhotoviteľovi na opravu. Splatnosť faktúry sa preruší do termínu doručenia opravenej faktúry.

VIII. Odovzdanie a prevzatie diela.

1. Pred dodaním diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa 2 dni vopred na jeho odovzdanie resp. prevzatie v mieste plnenia.

2. O priebehu a výsledku odovzdávacieho konania spíšu zmluvné strany protokol o prebratí resp. odovzdaní, v závere ktorej objednávateľ výslovne uvedie, či dielo preberá alebo nepreberá.
3. Vady diela zrejme pri jeho preberaní musí objednávateľ reklamovať už v protokole o prevzatí.

IX. Zmluvné pokuty

Zmluvné strany sa dohodli na týchto pokutách a sankciách:

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termíny plnenia dojednané v tejto zmluve, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu plnenia za každý kalendárny deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry uhradí objednávateľ zhotoviteľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý kalendárny deň omeškania.
3. Zmluvné pokuty a sankcie dojednané touto zmluvou hradí povinná strana, nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda porušením povinnosti, ktorú možno vymáhať samostatne.

X. Ostatné dojednania

1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú zachovávať obchodné tajomstvo a nepoužijú tieto informácie na iné zmluvné účely.
2. Zhotoviteľ má právo vykonávať odbornú činnosť podľa predmetu tejto zmluvy i prostredníctvom tretích osôb, pričom plne zodpovedá za výsledok ich činnosti.
3. Pri nedodržaní podmienok uvedených v tejto zmluve nebude možné dodržať termín dodávky.

XI. Záverečné ustanovenie

1. Táto zmluva vzniká dohodou v celom obsahu.
2. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy možno len formou písomných dodatkov dohodnutých v celom rozsahu a podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. O ostatných otázkach neupravených touto zmluvou platia predovšetkým ustanovenia Obchodného zákonníka, najmä o zmluve o dielo, a ostatné všeobecné záväzné predpisy platné v Slovenskej republike.
4. Účastníci zmluvy týmto prehlasujú a potvrdzujú, že zmluva vyjadruje ich skutočnú a slobodnú vôľu, na znak čoho ju vlastnoručne podpíšu.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, z ktorých obdrží každá strana 2 vyhotovenia.
6. Dohoda nadobúda účinnosť v súlade s ust. § 47a a nasl. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, a to dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia

V Banskej Štiavnici dňa 15.11.2012

objednávateľ
Mgr. Nadežda Babiaková
primátorka mesta

EUROFIMA s.r.o.

Stúrová 452
V Myjavě dňa 04.11.2012
Brezová pod Bradlom
IČO: 362 44 163, IČ DPH: SK2020188456
OR OS Trenčín oddiel 501, v.č. 18805/K
Tel.: +421 34 62 42 112 Fax: +421 34 65 47 482

zhotoviteľ
EUROFIMA, s. r. o.
v zastúpení na základe generálneho
plnomocenstva
Bc. Bučenec Dušan



5. september 2011
Brezová pod Bradlom

MsÚ Banská Štiavnica
Pani primátorka Mgr. Nadežda Babiaková
Radničné námestie 1
969 24 Banská Štiavnica

Náš list : **11294/5**

Vybavuje : Svetozár Mosný

Váš list :

Vec : Banská Štiavnica - zastávky

tel/
fax

Vážená pani Babiaková,

sme radi, že ste prejavili záujem o naše produkty a tešíme sa na možnosť našej spolupráce s Vami, a v nadväznosti na Vašu žiadosť Vám zasielam nasledovnú ponuku pre Váš projekt:

Popis

1.	<u>zastávka Zenith 3,25x1,78 m</u>	5 ks	1 345,96 € =	6 729,79 €
* Zenith Bus, LxŠ=3,25 x 1,78 m, zadná a bočné steny z bezpečn.skla,oblúková strecha polykarbonátová, žiarový zinok+ farba RAL				
2.	<u>montáž - zastávka Zenith 3,25x1,78 m</u>	5 ks	186,67 € =	933,33 €
* Práca na stavenisku, montáž na vopred pripravený povrch				
3.	<u>lavička Rea Wood piana</u>	9 ks	150,00 € =	1 350,00 €
* Rea Wood Piana, L=1,80 m, bezoperadlová lavička so sedadlom z dreveného masívu (žiarový zinok+farba RAL)				
4.	<u>montáž - lavička Rea Wood piana</u>	9 ks	13,33 € =	120,00 €
* Práca na stavenisku, montáž na vopred pripravený povrch				
5.	<u>kôš Milano</u>	9 ks	105,00 € =	945,00 €
* Milano na stĺpiku s priemerom 60 mm, objem 26 l, žiarový zinok, farba podľa RAL, na zabetónovanie				
6.	<u>montáž - kôš Milano</u>	9 ks	12,00 € =	108,00 €
* Práca na stavenisku, montáž na vopred pripravený povrch				
7.	<u>info vitrína - jednostranná formát A3</u>	7 ks	162,73 € =	1 139,09 €
* jednostranná, hliníkový rám s hr. 30 mm, VxŠ=400x550mm (A3), bezpečnostný zámok, otvory proti kondenzácii, spoje z elastomeru, plexisklo 4 mm, farba podľa RAL				
8.	<u>montáž - info vitrína A3</u>	7 ks	9,33 € =	65,33 €
* Práca na stavenisku, montáž na vopred pripravený povrch				

9.	<u>info vitrina, VxŠ=1350x1000 mm</u>	7 ks	431,05 € =	3 017,37 €
----	---------------------------------------	------	------------	-------------------

* jednostranná, hliníkový rám s hr. 58 mm, VxŠ=1350x1000mm, bezpečnostný zámok, otvory proti kondenzácii, spoje z elastomeru, plexisklo 4 mm, farba podľa RAL

10.	<u>montáž - info vitrina, VxŠ=1350x1000 mm</u>	7 ks	12,00 € =	84,00 €
-----	--	------	-----------	----------------

* Práca na stavenisku, montáž na vopred pripravený povrch

11.	<u>zastávka Zenith 4,25x1,78 m</u>	2 ks	1 837,62 € =	3 675,24 €
-----	------------------------------------	------	--------------	-------------------

* Zenith Bus, LxŠ=4,25 x 1,78 m, zadná a bočné steny z bezpečn.skla,oblúková strecha polykarbonátová, žiarový zinok+ farba RAL

12.	<u>montáž - zastávka Zenith 4,25x1,78 m</u>	2 ks	206,67 € =	413,33 €
-----	---	------	------------	-----------------

* Práca na stavenisku, montáž na vopred pripravený povrch

13.	<u>doprava - Banská Štiavnica</u>	1 ks	615,88 € =	615,88 €
-----	-----------------------------------	------	------------	-----------------

* doprava materiálu

* doprava zamestnancov

<i>Cena spolu bez DPH</i>		(578 309,57 Sk)	19 196,36 €
<i>DPH</i>	20,0 %	(115 661,91 Sk)	3 839,27 €
<i>Cena spolu s DPH</i>		(693 971,48 Sk)	23 035,63 €

Pozn.:

1. Uvedené ceny sú v EUR bez DPH, celková cena je aj s DPH.
2. Dodacia lehota je 5-7 týždňov od dátumu podpisu zmluvy/resp. doručenia objednávky.
3. Splatnosť faktúr bude 14 dní, ak nie je dojednané inak.
4. Ceny sú platné do 30 dní odo dňa dátumu tejto ponuky.
5. Objednávky nám môžete zasielať poštou, faxom, prípadne e-mailom.
6. Doprava a montáž sú kalkulované v tejto cenovej ponuke.
7. Cena nezahŕňa náklady na spodnú stavbu (výkop otvorov, betonáž - betónové pätky).
8. Cena nezahŕňa odvoz zeminy po výkopoch na skládku.
9. Cena nezahŕňa vybratie dlažby a spätné zadĺženie pri osádzaní prvkov mobiliáru.
10. Pokiaľ nie je priamo pri prvku v ponuke uvedená konkrétna farba RAL, potom je možné prvky zladiť podľa nasledujúcich farieb, ktoré sú vždy v cene (jedná sa o vypaľovanú práškovú farbu):
RAL 1013, 1021, 1028, 2002, 3000, 3003, 4007, 5010, 6005, 6029, 7001, 7016, 8017, 9005, 9010, 1035, 1036, 9006, 9007 a 9022.

Svetozár Mosný
0915 981 658
smosny@eurofima.sk

EUROFIMA s.r.o.
Štúrova 452
SK - 906 13 Brezová pod Bradlom
IČO: 362 44 163, IČ DPH: SK2020188456
OR OS Trenčín oddiel: Sro, v.č. 18805/R
Tel.: +421 34 62 42 112 Fax: +421 34 65 47 482

EUROFIMA,s.r.o., Štúrova 452, 906 13 Brezová pod Bradlom, IČO: 36 244 163, IČ DPH: SK 202 018 8456 zastúpená konateľom Filipom Mauritis Julia Verhofste, narodený 23.01.1964, bytom Damstraat 77, 9220 Hamme, Belgické kráľovstvo, ako konateľom spoločnosti Eurofima,s.r.o., so sídlom Štúrova 452, 906 13 Brezová pod Bradlom, Slovenská republika, udeľuje

generálne plnomocenstvo

pre pána Bc. Dušana Bučenca, narodeného 05.08.1975, bytom Bednárova 10/16 Myjava, na všetky právne úkony v plnom rozsahu vo veciach zastupovania spoločnosti EUROFIMA,s.r.o, spojených s realizáciou projektu

„Autobusové zastávky, lavičky, koše, vitrína – Banská Štiavnica“,

napr. pri podpisovaní zmluvy, pri preberacom konaní, pri komunikácii a korešpondencii s partnerskou stranou.

Splnomocnenec: Myjava, 1.november 2012

Bc. Dušan Bučenec

Splnomocniteľ: Hamme, 1.november 2012

Filip Mauritis Julia Verhofste

EUROFIMA s.r.o.
Štúrova 452
SK - 906 13 Brezová pod Bradlom
IČO: 362 44 163, IČ DPH: SK 2020188456
OR OS Trenčín oddiel Sro, v.č. 18805/R
Tel.: +421 34 62 42 112 Fax: +421 34 65 47 482

F. Verhofste